

Заявка №8721401 Грузополучатель: - Агент АП /Офис бюджет//По расп.№: 7214

Гипермаркет "ШЕРИФ" (Выполнен)

РАСХОДНАЯ НАКЛАДНАЯ № 10753/ГМ (отпуск по розничным)
от 12/02/23 [18:04:22]

Отпущено: МУП "Тир.комб.дет.пит"Школьник Со склада: склад АП Счет № 592847

Через: Такий В.А. по доверенности б/н от 09/01/23 договор № 13-23
Форма оплаты: перечисление АП



п/п	Код	Бар-код	Наименование товара	Кол-во	Цена отп	Сумма отп.
	товара	товара			(ГМР)	(ГМР)
1.	3030035	26724	Рыба морж.ХЕК вес.	306.600	56.85	17430.21

И Т О Г О : [кс 330482 | 118] 17430.21
(семнадцать тысяч четыреста тридцать рублей двадцать одна копейка, что составляет 1072.97 у.д.е.
по курсу 16.2449 на 12/02/23)

В назначении платежа обязательно указание № договора/счета-фактуры/накладной, включая постфикс /ГМ

ОТПУСТИЛ
КАЧУР.А
777-22283

ПОЛУЧИЛ
МУП ТРАП
"ШКОЛЬНИК"
СКЛАД

Заявка №8733401 Грузополучатель: - Агент АП /Офис бюджет//По расп.№: 7334

Гипермаркет "ШЕРИФ" (Выполнен)

РАСХОДНАЯ НАКЛАДНАЯ № 12846/ГМ (отпуск по розничным)
от 20/02/23 [08:22:18]

Отпущено: МУП "Тир.комб.дет.пит"Школьник Со склада: склад АП Счет № 594908

Через: Такий В.А. по доверенности б/н от 09/01/23 договор № 13-23
Форма оплаты: перечисление АП



п/п	Код	Бар-код	Наименование товара	Кол-во	Цена отп	Сумма отп.
	товара	товара			(ГМР)	(ГМР)
1.	3030035	26724	Рыба морж.ХЕК вес.	434.600	56.85	24707.01

И Т О Г О : [кс 330482 | 118] 24707.01
(двадцать четыре тысячи семьсот семь рублей одна копейка, что составляет 1520.91 у.д.е.
по курсу 16.2449 на 20/02/23)

В назначении платежа обязательно указание № договора/счета-фактуры/накладной, включая постфикс /ГМ

ОТПУСТИЛ
МАКЕЕВ.А.
(5)67510

ПОЛУЧИЛ
МУП ТРАП
"ШКОЛЬНИК"

Заявка №8717801 Грузополучатель: - Агент АП /Офис бюджет//По расп.№: 7178

Гипермаркет "ШЕРИФ" (Выполнен)

РАСХОДНАЯ НАКЛАДНАЯ № 10744/ГМ (отпуск по розничным)
от 12/02/23 [17:59:21]



Отпущено: МУП "Тир.комб.дет.пит"Школьник Со склада: склад АП Счет № 592379
Через: Такий В.А. по доверенности б/н от 09/01/23 договор № 13-23
Форма оплаты: перечисление АП

п/п	Код товара	Бар-код товара	Наименование товара	Кол-во	Цена отп. (ГМР)	Сумма отп. (ГМР)
1.	3030035	26724	Рыба морож.ХЕК вес.	298.500	56.85	16969.73

И Т О Г О : [к 331635 | 118] 16969.73

(шестнадцать тысяч девятьсот шестьдесят девять рублей семьдесят три копейки, что составляет 1044.62 у.д.е. по курсу 16.2449 на 12/02/23)

В назначении платежа обязательно указание № договора/счета-фактуры/накладной, включая постфикс /ГМ

ОТПУСТИЛ

ПОЛУЧИЛ

КАЧУР.А
777-22283

МУП ТКАП
"ШКОЛЬНИК"
СКЛАД

